

**Komplementarselskabet Solkraftværket
TLP Mando 20 ApS
CVR-nr. 34804265
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Morten Svejbold

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementarselskabet Solkraftværket TLP Mando 20 ApS
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34804265

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Christian Vinther Jacobsen

Søren Langli Sørensen

Michael Rosenløv Løytved

Direktion

Morten Billeschou Svejbold

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at være komplementar i K/S Solkraftværket TLP Mando 20.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 262 kr. mod et underskud i 2014 på 2 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.090)	(4.375)
Driftsresultat		(4.090)	(4.375)
Andre finansielle indtægter	1	3.828	2.350
Årets resultat		(262)	(2.025)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(262)	(2.025)
		(262)	(2.025)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		40.222	36.414
Tilgodehavender		<u>40.222</u>	<u>36.414</u>
Likvide beholdninger		<u>32.247</u>	<u>36.317</u>
Omsætningsaktiver		<u>72.469</u>	<u>72.731</u>
Aktiver		<u><u>72.469</u></u>	<u><u>72.731</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(11.281)</u>	<u>(11.019)</u>
Egenkapital		<u>68.719</u>	<u>68.981</u>
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Passiver		<u>72.469</u>	<u>72.731</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(11.019)	68.981
Årets resultat	0	(262)	(262)
Egenkapital ultimo	80.000	(11.281)	68.719

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.600	1.600
Renteindtægter i øvrigt	2.228	750
	<u>3.828</u>	<u>2.350</u>

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	100	80.000
	<u>100</u>	<u>80.000</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	80.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i K/S Solkraftværket TLP Mando 20, CVR-nr. 34887802.